
 

 

UCHWAŁA NR XIII/119/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zniesienia użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 

poz. 1515 ) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 627 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę przyrody- użytek ekologiczny ustanowiony uchwałą Nr XII/58/95 Rady Gminy 

i Miasta Mirosławiec z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne terenów 

administrowanych przez Nadleśnictwo Mirosławiec: 

1) w obrębie Mirosławiec Oddział 200i Kategoria Bagna o powierzchni 0,32 ha aktualnie w obrębie 

ewidencyjnym Sadowo na działce geodezyjnej nr 8200, klasa użytku E-PsV, ponieważ nastąpiła utrata 

wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

2) wykreśla się z załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/58/95 Rady Gminy i Miasta Mirosławiec z dnia 

28 grudnia 1995 r. na stronie 1 (pierwszej) w pozycji Nieużytki obręb Mirosławiec kategoria bagna nr 

200 i o powierzchni 0,32 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

 

                                                      
1) Zm. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850,  1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222,774 i 1045. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5704


		2015-12-30T10:32:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




